

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  POSTO GOLL CORA DE CARVALHO LTDA AVENIDA PROFESSORA CORA DE CARVALHO, 3840 - ALVORADA 68906-545 MACAPA - AP Fone (96)9125-0724 DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 93 SÉRIE 1 FOLHA 1/1  CHAVE DE ACESSO 1625 0349 9198 4100 0196 5500 1000 0000 9318 1661 8702															
Consultar de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora															
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 216250001643814 31/03/2025 15:12:28															
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 030749182		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 49.919.841/0001-96											
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL LUIZ CANTUARIA BARRETO				CNPJ / CPF 209.123.402-82		DATA DA EMISSÃO 31/03/2025									
ENDEREÇO AVENIDA PROCOPIO ROLA, 1401			BAIRRO / DISTRITO CENTRAL		CEP 68900-081		DATA SAÍDA 31/03/2025								
MUNICÍPIO MACAPA			UF AP	FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 14:56							
FATURA / DUPLICATA															
CALCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS S.T 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 347,00							
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 347,00						
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de transporte		CÓDIGO ANTT		PLACA DE VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE 50	ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO 5	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO OLEO DIESEL S-10 ORIGINAL ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 50,0000 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 56,00;			NCM/SH 27101921	CST 061	CFOP 5929	UNID L	QUANT 50,000	VALOR UNIT 6,940	VALOR TOTAL 347,00	B. CÁLC ICMS 0	VALOR ICMS 0	VALOR IPI 0	ALÍQ. ICMS 0	ALÍQ. IPI 0
CÁLCULO DO ISSQN															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL			VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS			BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN					
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dados adicionais DOCUMENTOS REFERENCIADOS: . DOCUMENTO ID : 2183534 . 16250349919841000196650010001268621381065869 ABASTECIMENTO REALIZADO DIA 29/03/2025 AS 14:42 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; / 16,15 (4,65 %) Fed e 56,00 (16,14 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 63390F Com a perda da validade da MP 1.175, a trib. federal sobre o diesel foi reestabelecida a um impacto de aproximadamente R\$ 0,3271 por litro											RESERVADO AO FISCO				
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br															
RECEBEMOS DE POSTO GOLL CORA DE CARVALHO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 31/03/2025 VALOR TOTAL: 347,00 DESTINATÁRIO: LUIZ CANTUARIA BARRETO - AVENIDA PROCOPIO ROLA, 1401, CENTRAL, MACAPA-AP													NF-e Nº 93 SÉRIE 1		
DATA DO RECEBIMENTO			IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												